
　　第１３回　全日本一般男子大会　兼　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　第６回　関東一般男子大会　兼　　　

　　第２２回　関東社会人男子大会　　埼玉県予選会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

   平成２８年6月5日・12日

　 深谷市利根川河川敷グランド

  記  録  長　　  関根　　睦　

  副記録長　　　近藤　菊夫

大会結果

東内野ソフトクラブ   （全日本一般男子大会出場）

前田フェニックス     （関東一般男子大会出場）

所沢狭山ヶ丘クラブ （関東社会人男子大会出場）
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4 １位～３位のチーム ＜記録６号＞

5 打撃・守備の記録　　　　　　　

  (規定打席数以上ベスト３０) ＜記録６号順位別＞

大会結果報告書
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第３位

第２位

第１位

大会名

期 　日

会 　場



第１３回　全日本一般男子大会　兼　　　　　　　　　　　　　　　　
第６回　関東一般男子大会　兼　　　
第２２回　関東社会人男子大会　　埼玉県予選会　　　　　　　

期 日 平成２８年６月５日(日)・１２日(日)　

会 場

大会成績 第１位 （全日本一般男子大会出場）

第２位 （関東一般男子大会出場）

第３位 （関東社会人男子大会出場）所沢狭山ヶ丘クラブ

東内野ソフトクラブ

前 田 フ ェ ニ ッ ク ス

7

大 池 パ パ ー ズ

10 長 倉 ク ラ ブ Ｃ

1 高篠クラブ

美 女 木 エ イ ト

3

4

5

上木崎小Ｐ Ｔ Ａソ フ ト

( 秩 父 市 )

12

( 狭 山 市 )

(春日部市)

8

(さいたま市)6

前 田 フ ェ ニ ッ ク ス

( 蕨 市 )

( 幸 手 市 )

2

9

( 三 郷 市 )

( 狭 山 市 )

Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）

Ｐ Ｏ Ｗ Ｅ Ｒ Ｓ ( 加 須 市 )

リ バ ー ス ( 宮 代 町 )

１位のチームは、全日本一般男子大会（８月６～８日山梨県笛吹市）
２位のチームは関東一般男子大会（７月９日１０日東京都）
３位のチームは関東社会人大会（８月２０日２１日鴻巣市）への出場権を得ました。

花 園 フ ァ イ タ ー ズ

東
内
野
ソ
フ
ト
ク
ラ
ブ

( 戸 田 市 )

0

2

( 秩 父 市 ) 5

6

3

8

ハ レ ー ズ Ｊ

深谷市利根川河川敷グランド

カ シ ワ ク ラ ブ

11

東 内 野 ソ フ ト ク ラ ブ ( 川 口 市 )

13 秩父ブラックソックス

4

16 所 沢 狭 山 ヶ 丘 ク ラ ブ ( 所 沢 市 )

14

15

6

( 入 間 市 )

0

4

( 深 谷 市 )

北 小 ク ラ ブ

0

15

3

Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ） ( 三 郷 市 )

所 沢 狭 山 ヶ 丘 ク ラ ブ ( 所 沢 市 )

7

4

３位決定戦

12

13

3

13

4

5

4

所沢狭山ヶ丘クラブ

2

0

9

3

6

137

8

5

0



第１３回全日本一般男子大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間41分

高篠クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

花園ファイターズ

（投　手）萩原　　涼,●田島　　竜
（捕　手）山口　直哉

 1

3

試合番号

 5 
 6 

試合時間：

2
0 0 1 0 1

1x0210

（投　手）根岸　　学,○丸山　雄基
（捕　手）梅田　吉宏

（本塁打）
（三塁打）萩原　洋斗
（二塁打）

（本塁打）梅田　吉宏②
（三塁打）栗原　光成
（二塁打）根岸　　学

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間12分

北小クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）

（投　手）●山口　徹志
（捕　手）吉岡　　恵

 2

0

試合番号

 0 
 4 

試合時間：

3
0 0 0 0 0 0

x10000

（投　手）○矢嶋　友彦
（捕　手）戸井田千広

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）神田　　慎

（本塁打）上村　将広,戸井田千広
（三塁打）
（二塁打）矢嶋　友彦

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間45分

上木崎小ＰＴＡソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

カシワクラブ

（投　手）○渡邉　　勝
（捕　手）中塚　憲介

 3

2

試合番号

 8 
 3 

試合時間：

2
0 3 2 1

0001

（投　手）●師岡　純吾,宮崎　航平
（捕　手）山田　　祐

（本塁打）塩川　弘記,渡邉　　勝
（三塁打）
（二塁打）渡邉　　勝,塩川　弘記,福田　亮太

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）本間　祐太

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 23時間54分

美女木エイト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

前田フェニックス

（投　手）●戸部　　聡,平田　光児
（捕　手）佐々木正幸,佐藤　　亨

 4

0

試合番号

 0 
 15 

試合時間：

7
0 0

3x5

（投　手）○浅見　圭祐
（捕　手）齋藤　　稔

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）小倉　　洋
（二塁打）齋藤　　稔,島田　凌典②

３回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１３回全日本一般男子大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間31分

長倉クラブＣ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大池パパーズ

（投　手）●金子　美昭
（捕　手）山本　隆太

 5

0

試合番号

 3 
 7 

試合時間：

0
1 1 0 1 0

0x6010

（投　手）○宮崎　守正
（捕　手）鈴木　雄希

（本塁打）
（三塁打）前田　武志
（二塁打）若井　則之

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）橋本　源太

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間26分

リバース

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東内野ソフトクラブ

（投　手）●奥沢　時男
（捕　手）熊澤　正己

 6

0

試合番号

 6 
 13 

試合時間：

0
0 3 0 3

2x344

（投　手）○鈴木　貴雄,松崎　勇生
（捕　手）中園　弘哉,岩本　恭平

（本塁打）新井　大貴
（三塁打）
（二塁打）畠山　憲吾

（本塁打）松崎　勇生,鈴木　貴博
（三塁打）
（二塁打）土屋　英次③,鈴木　貴博,岩波　賢二

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間43分

ＰＯＷＥＲＳ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

秩父ブラックソックス

（投　手）○藤間　勝己
（捕　手）久保寺裕人

 7

0

試合番号

 5 
 4 

試合時間：

0
0 3 0 2 0

01003

（投　手）田村　優季,●篠原　航平
（捕　手）大島　　悟

（本塁打）塚田　一樹,渡部勇斗士
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）梅津　賢太
（二塁打）坂本　貴光,嶋崎　貴志

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 １回戦 01時間19分

所沢狭山ヶ丘クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

ハレーズＪ

（投　手）○鈴木　隆一,忰田　直明
（捕　手）滝沢　健太,山口　雅史

 8

0

試合番号

 13 
 4 

試合時間：

0
0 5 3 5

2020

（投　手）●藤本　卓也,大槻　慎治
（捕　手）熊谷　聖也

（本塁打）上田　元樹,清水　　翔,毛利　祐樹
（三塁打）榊　　敦司
（二塁打）塚越　康輔,山口　雅史

（本塁打）熊谷　聖也
（三塁打）吉塚　幹人,嶋田　貴史
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１３回全日本一般男子大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月05日 ２回戦 01時間30分

花園ファイターズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）

（投　手）●根岸　　学
（捕　手）梅田　吉宏

 9

0

試合番号

 4 
 5 

試合時間：

0
2 1 0 0 0 1

x14000

（投　手）○矢嶋　友彦
（捕　手）戸井田千広

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）栗原　光成

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）戸井田千広,奈良田隆治

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 ２回戦 02時間36分

上木崎小ＰＴＡソフト

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

前田フェニックス

（投　手）●渡邉　　勝
（捕　手）中塚　憲介

 10

0

試合番号

 7 
 8 

試合時間：

2
0 5 0 0 0 0 0 1 0 1 0

1x1010100002

（投　手）○浅見　圭祐
（捕　手）齋藤　　稔

（本塁打）
（三塁打）福田　亮太
（二塁打）渡邉　　勝

（本塁打）
（三塁打）浅見　圭祐,齋藤　　稔
（二塁打）浅見　圭祐,紫藤　洋平

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 ２回戦 00時間58分

東内野ソフトクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大池パパーズ

（投　手）○松崎　勇生
（捕　手）岩本　恭平

 11

0

試合番号

 12 
 0 

試合時間：

0
3 4 5

000

（投　手）●宮崎　守正
（捕　手）鈴木　雄希

（本塁打）土屋　英次
（三塁打）
（二塁打）石坂　　怜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月05日 ２回戦 01時間32分

ＰＯＷＥＲＳ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢狭山ヶ丘クラブ

（投　手）●藤間　勝己
（捕　手）久保寺裕人

 12

0

試合番号

 3 
 4 

試合時間：

0
0 1 0 2 0

1x0210

（投　手）○鈴木　隆一
（捕　手）山口　雅史,石崎　浩也

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）清水　　翔
（二塁打）毛利　祐樹,鈴木　　克

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第１３回全日本一般男子大会埼玉県予選会
《記録４号》

第2日 2016年06月12日 準決勝 04時間21分

前田フェニックス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）

（投　手）○浅見　圭祐
（捕　手）齋藤　　稔

 13

0

試合番号

 13 
 6 

試合時間：

4
1 5 0 6 1

02000

（投　手）●矢嶋　友彦
（捕　手）戸井田千広

（本塁打）栗原　圭市
（三塁打）齋藤　　稔
（二塁打）井野口　寛

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）矢嶋　友彦,富永　健二

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月12日 準決勝 01時間51分

所沢狭山ヶ丘クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東内野ソフトクラブ

（投　手）●鈴木　隆一
（捕　手）滝沢　健太

 14

0

試合番号

 2 
 3 

試合時間：

2
0 1 0 0 1 0

x00001

（投　手）○松崎　勇生
（捕　手）伊藤　忠将

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小林　優太

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月12日 決　勝 01時間41分

東内野ソフトクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

前田フェニックス

（投　手）鈴木　貴雄,○松崎　勇生
（捕　手）伊藤　忠将

 15

0

試合番号

 2 
 0 

試合時間：

0
0 0 0 0 0 0 2

0000000

（投　手）●浅見　圭祐
（捕　手）齋藤　　稔

（本塁打）
（三塁打）岩波　賢二
（二塁打）岩波　賢二

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）栗原　圭市,浅見　圭祐

8回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月12日 ３位決定戦 11時間10分

Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

所沢狭山ヶ丘クラブ

（投　手）●矢嶋　友彦,大山　太輔
（捕　手）戸井田千広

 16

0

試合番号

 0 
 9 

試合時間：

0
0 0 0 0

x207

（投　手）○忰田　直明,渡辺　輝吉
（捕　手）石崎　浩也

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）榊　　敦司,金田　拓也
（二塁打）山口　雅史,石井　拓人,清水　　翔

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第１３回全日本一般男子大会埼玉県予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

Ｎｏ．

被犠牲打
打
数

失
点

東内野ソフトクラブ 松崎　勇生 45  60  49  8  2  1  4  1  5  1  11  0  0 2  0  216  3  0 1.000  40.47 1  15  

東内野ソフトクラブ 鈴木　貴雄 18  41  36  9  6  3  1  0  3  1  2  1  0 0  1  147  1  0 1.000  22.33 2  9  

前田フェニックス 浅見　圭祐 10  116  112  30  15  11  3  0  1  0  14  0  0 1  0  347  3  1 0.750  42.66 3  29  

所沢狭山ヶ丘クラブ 鈴木　隆一 5  67  61  17  8  8  2  0  3  1  16  0  0 1  1  215  2  1 0.667  33.50 4  16  

所沢狭山ヶ丘クラブ 忰田　直明 20  22  20  4  2  2  0  0  2  0  1  1  0 1  0  69  1  0 1.000  22.80 5  5  

所沢狭山ヶ丘クラブ 渡辺　輝吉 37  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0  0  9  0  0 0.000  10.00 6  1  



敗
戦
数

勝
利
数

防
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率

投
球
数
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球
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被犠牲打

大会名：第１３回全日本一般男子大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
点

東内野ソフトクラブ 松崎　勇生 45  60  49  8  2  1  4  1  5  1  11  0  0 2  0  216 0.47  3  0 1.000  4 15   1

上木崎小ＰＴＡソフト 渡邉　　勝 21  73  60  19  11  4  5  1  5  2  8  0  0 1  0  256 1.71  1  1 0.500  2 16 1/3 2

東内野ソフトクラブ 鈴木　貴雄 18  41  36  9  6  3  1  0  3  1  2  1  0 0  1  147 2.33  1  0 1.000  2 9   3

前田フェニックス 浅見　圭祐 10  116  112  30  15  11  3  0  1  0  14  0  0 1  0  347 2.66  3  1 0.750  4 29   4

所沢狭山ヶ丘クラブ 鈴木　隆一 5  67  61  17  8  8  2  0  3  1  16  0  0 1  1  215 3.50  2  1 0.667  3 16   5

ＰＯＷＥＲＳ 藤間　勝己 16  51  43  12  8  8  3  0  4  1  6  0  0 2  0  156 4.94  1  1 0.500  2 11 1/3 6

Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ） 矢嶋　友彦 1  113  106  40  24  16  2  0  5  0  18  1  0 2  0  361 5.09  2  2 0.500  4 22   7

大池パパーズ 宮崎　守正 10  50  40  18  15  12  3  2  5  0  3  1  0 1  0  137 8.40  1  1 0.500  2 10   8
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東内野ソフトクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 0  21  1 小林　優太 1  14  13  3  2  1  1  0  0  0  2  1  0  0  0.231  1 0 0  0.231 33 1 L  40.955

 1  17  0 岩本　恭平 2  14  13  5  2  3  0  1  0  0  0  4  2  0  0.385  0 0 0  0.357 57 4 2 L  41.000

 8  1  0 中園　弘哉 5  10  6  3  3  1  4  0  0  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0  0.500 35 3  41.000

 6  5  1 岩波　賢二 6  13  12  6  3  1  1  0  0  0  2  3  3  0  0.500  2 1 0  0.500 66 4  40.917

 0  2  0 赤間　　光 8  5  5  2  2  2  0  0  0  0  0  1  2  0  0.400  0 0 0  0.400 28 5  41.000

 0  9  0 伊藤　忠将 9  5  5  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.400  0 0 0  0.400 22 6  21.000

 0  0  0 石坂　　怜 10  3  3  1  0  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1 0 0  0.333 1H 9 7 L  3

 0  0  0 秋山　翔太 17  2  2  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1H 8  2

 2  0  0 鈴木　貴雄 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 9  21.000

 0  4  0 土屋　英次 20  11  10  5  4  5  1  0  0  0  0  1  1  0  0.500  3 0 1  0.500 59 7 10  41.000

 1  5  0 鈴木　貴博 24  12  10  6  6  4  1  0  1  0  1  2  2  0  0.600  1 0 1  0.636 78 7 8 11  41.000

 8  3  3 松崎　勇生 45  13  10  3  5  3  0  0  3  0  2  0  1  0  0.300  0 0 1  0.462 6DP 1 12  40.786

 6  5  2 豊田　康平 47  8  7  4  2  2  1  0  0  0  0  2  1  0  0.571  0 0 0  0.571 44 13 L  40.846

 32  72  7  110  96  41  30  25  9  1  4  0  8  15  15  0  8 1 3 45 0.427  0.446 0.937  4
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前田フェニックス成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 11  4  2 井野口　寛 1  16  14  6  5  3  1  0  1  0  0  2  6  0  0.429  1 0 0  0.467 76 1  40.882

 1  20  0 小倉　　洋 3  16  15  4  5  1  0  0  1  0  2  3  1  0  0.267  0 1 0  0.313 53 2 L  41.000

 0  13  1 紫藤　洋平 5  16  16  7  6  2  0  0  0  0  1  2  4  0  0.438  1 0 0  0.438 78 3  40.929

 0  9  0 栗原　圭市 9  17  13  7  4  5  1  0  2  1  1  3  4  0  0.538  1 0 1  0.625 109 4 L  41.000

 5  0  0 浅見　圭祐 10  16  13  4  2  1  0  0  3  0  2  1  5  0  0.308  2 1 0  0.438 71 5 L  41.000

 0  0  0 紫藤　寛晃 24  3  2  0  0  0  1  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 6 L  4

 2  13  2 斉藤　晋也 25  16  14  5  4  5  1  0  1  0  4  1  3  0  0.357  0 0 0  0.400 64 7 L  40.882

 4  18  2 齋藤　　稔 30  14  11  6  3  5  1  0  2  0  0  2  0  0  0.545  1 2 0  0.615 82 8  40.917

 7  5  0 白井　正文 51  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 05 9  41.000

 0  4  0 染矢　　亮 54  15  11  2  5  2  1  0  2  1  1  1  2  0  0.182  0 0 0  0.357 5DP 10  41.000

 1  1  0 島田　凌典 69  12  11  5  2  4  1  0  0  0  2  1  2  0  0.455  2 0 0  0.455 57 11 L  41.000

 31  87  7  142  121  46  36  28  7  0  12  2  15  16  28  0  8 4 1 60 0.380  0.444 0.944  4
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所沢狭山ヶ丘クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  0  0 伊藤　大輔 1  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1H 1  2

 5  5  0 榊　　敦司 3  8  6  3  2  4  1  1  0  0  0  0  1  0  0.500  0 2 0  0.429 34 2  41.000

 2  0  2 石井　拓人 4  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  1 0 0  0.333 15 3  20.500

 1  0  1 鈴木　隆一 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 4  30.500

 4  3  0 河野　貴志 6  7  4  0  0  1  2  0  1  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.200 16 5 L  41.000

 0  3  0 梶原　正貴 7  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 03 6  11.000

 1  5  0 塚越　康輔 9  13  11  4  3  2  0  0  1  1  4  1  5  0  0.364  1 0 0  0.462 68 7 L  41.000

 0  0  0 毛利　祐樹 10  7  6  3  2  1  0  0  1  0  1  0  1  0  0.500  1 0 1  0.571 43 8 L  4

 1  1  0 上田　元樹 11  9  7  2  2  2  1  1  0  0  1  0  1  0  0.286  0 0 1  0.250 26 9  41.000

 0  5  0 吉住　隆宏 16  5  3  0  0  0  0  0  2  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.400 24 10  31.000

 2  9  0 滝沢　健太 17  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 02 11  21.000

 0  2  1 山本　雄生 18  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 4 12  20.667

 0  0  0 忰田　直明 20  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 13  3

 0  0  0 高瀬　和彦 23  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1  0  0.000  0 0 0  1.000 19 14  3

 0  0  0 矢上　卓也 25  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  1  2  0  0.000  0 0 0  0.000 0R 15  3

 3  12  0 金田　洋祐 28  8  6  2  4  0  0  0  2  0  1  1  1  0  0.333  0 0 0  0.500 43 16  31.000

 2  2  0 金田　洋康 29  7  3  1  3  0  1  0  3  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0  0.667 45 17  41.000

 0  5  0 石崎　浩也 33  3  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667 22 18  21.000

 0  4  0 清水　　翔 36  14  11  3  3  6  2  0  0  1  2  0  2  0  0.273  1 1 1  0.333 47 19 L  41.000

 0  1  0 渡辺　輝吉 37  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 20  11.000

 0  8  0 山口　雅史 50  13  10  6  4  4  0  0  2  1  1  0  2  0  0.600  1 1 0  0.692 9DP 21 L  41.000

 0  0  0 更澤　航太 53  1  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 22  1

 0  1  0 金田　拓也 55  5  4  2  1  1  0  0  1  0  0  0  2  0  0.500  0 1 0  0.600 39 7 23  21.000

 0  0  0 鈴木　　克 69  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  1 0 0  0.500 1H 24  2

 0  0  0 橋本　　丈 73  1  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 1H 25  1

 21  66  4  117  89  31  28  24  7  3  13  5  13  4  25  0  6 5 3 49 0.348  0.445 0.956  4
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第１３回全日本一般男子大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 1  5  0 鈴木　貴博 東内野ソフトクラブ  12  10  6  6  4  1  0  1  0  1  2  2  0  0.600  1 0 1 78 7 8  0.636  4 1 1.000

 0  8  0 山口　雅史 所沢狭山ヶ丘クラブ  13  10  6  4  4  0  0  2  1  1  0  2  0  0.600  1 1 0 9DP  0.692L  4 1 1.000

 4  18  2 齋藤　　稔 前田フェニックス  14  11  6  3  5  1  0  2  0  0  2  0  0  0.545  1 2 0 82  0.615  4 3 0.917

 0  9  0 栗原　圭市 前田フェニックス  17  13  7  4  5  1  0  2  1  1  3  4  0  0.538  1 0 1 109  0.625L  4 4 1.000

 8  1  0 中園　弘哉 東内野ソフトクラブ  10  6  3  3  1  4  0  0  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0 35  0.500  4 5 1.000

 6  5  1 岩波　賢二 東内野ソフトクラブ  13  12  6  3  1  1  0  0  0  2  3  3  0  0.500  2 1 0 66  0.500  4 5 0.917

 0  4  0 土屋　英次 東内野ソフトクラブ  11  10  5  4  5  1  0  0  0  0  1  1  0  0.500  3 0 1 57 9  0.500  4 5 1.000

 1  1  0 島田　凌典 前田フェニックス  12  11  5  2  4  1  0  0  0  2  1  2  0  0.455  2 0 0 57  0.455L  4 8 1.000

 2  3  0 荒井　將大 上木崎小ＰＴＡソフト  10  9  4  3  2  1  0  0  0  0  1  4  0  0.444  0 0 0 45  0.444L  2 9 1.000

 0  13  1 紫藤　洋平 前田フェニックス  16  16  7  6  2  0  0  0  0  1  2  4  0  0.438  1 0 0 78  0.438  4 10 0.929

 11  4  2 井野口　寛 前田フェニックス  16  14  6  5  3  1  0  1  0  0  2  6  0  0.429  1 0 0 76  0.467  4 11 0.882

 1  21  1 戸井田千広 Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）  12  12  5  3  3  0  0  0  0  0  0  2  0  0.417  1 0 1 52  0.417  4 12 0.957

 0  5  0 阿部　進吾 Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）  12  10  4  4  1  1  0  1  0  0  2  2  0  0.400  0 0 0 58 9  0.455L  4 13 1.000

 3  2  3 塩川　弘記 上木崎小ＰＴＡソフト  10  10  4  4  3  0  0  0  0  1  0  2  0  0.400  1 0 1 46  0.400  2 13 0.625

 1  17  0 岩本　恭平 東内野ソフトクラブ  14  13  5  2  3  0  1  0  0  0  4  2  0  0.385  0 0 0 54 7  0.357L  4 15 1.000

 11  7  3 森永　啓介 Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）  11  11  4  1  0  0  0  0  0  2  2  4  0  0.364  0 0 0 46  0.364L  4 16 0.857

 0  6  0 上村　将広 Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）  11  11  4  2  5  0  0  0  0  0  1  1  0  0.364  0 0 1 47  0.364  4 16 1.000

 1  5  0 塚越　康輔 所沢狭山ヶ丘クラブ  13  11  4  3  2  0  0  1  1  4  1  5  0  0.364  1 0 0 68  0.462L  4 16 1.000

 2  13  2 斉藤　晋也 前田フェニックス  16  14  5  4  5  1  0  1  0  4  1  3  0  0.357  0 0 0 64  0.400L  4 19 0.882

 5  0  0 浅見　圭祐 前田フェニックス  16  13  4  2  1  0  0  3  0  2  1  5  0  0.308  2 1 0 71  0.438L  4 20 1.000

 8  3  3 松崎　勇生 東内野ソフトクラブ  13  10  3  5  3  0  0  3  0  2  0  1  0  0.300  0 0 1 61 DP  0.462  4 21 0.786

 1  1  0 上田　元樹 所沢狭山ヶ丘クラブ  9  7  2  2  2  1  1  0  0  1  0  1  0  0.286  0 0 1 26  0.250  4 22 1.000

 5  1  1 矢嶋　友彦 Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）  11  11  3  2  3  0  0  0  0  1  0  3  0  0.273  2 0 0 33 1  0.273  4 23 0.857

 0  4  0 清水　　翔 所沢狭山ヶ丘クラブ  14  11  3  3  6  2  0  0  1  2  0  2  0  0.273  1 1 1 47  0.333L  4 23 1.000

 1  20  0 小倉　　洋 前田フェニックス  16  15  4  5  1  0  0  1  0  2  3  1  0  0.267  0 1 0 53  0.313L  4 25 1.000

 0  21  1 小林　優太 東内野ソフトクラブ  14  13  3  2  1  1  0  0  0  2  1  0  0  0.231  1 0 0 33  0.231L  4 26 0.955

 1  24  0 富永　健二 Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）  11  10  2  1  2  0  0  1  0  1  1  2  0  0.200  1 0 0 39 3  0.273  4 27 1.000

 0  3  1 大山　太輔 Ｙ’Ｓクラブ（ワイズクラブ）  10  10  2  0  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.200  0 0 0 21 8  0.200  4 27 0.750

 0  4  0 染矢　　亮 前田フェニックス  15  11  2  5  2  1  0  2  1  1  1  2  0  0.182  0 0 0 5DP  0.357  4 29 1.000

 1  1  0 金丸慶太郎 上木崎小ＰＴＡソフト  10  7  1  0  0  1  0  2  0  1  0  2  0  0.143  0 0 0 38  0.333  2 30 1.000


